





Rozpętana przez światowe ośrodki syjonistyczne i syjonistów mieszkających w naszym kraju oszczerca kampania przeciw narodowi polskiemu i Państwu Ludowemu...

Dyskutują o tej sprawie również hutnicy z kombinatu, przytaczając znane im z czasów okupacji hitlerowskiej przykłady poświęcenia, z jakim niejednokrotnie Polacy chronili rodziny żydowskie przed zagładą...

W związku z oszczercą kampanią syjonistów do naszej Redakcji nadszedł list, który pragniemy w całości przytoczyć. Autorem jego jest pracownik Walcowni Żelaznej HIŁ JAN MIROCHA...

Ostatnio wiele czytałem i słyszałem w radio, jak ośrodki syjonistyczne oskarżają Polaków o udział w wymordowaniu Żydów w czasie okupacji hitlerowskiej...

Przeciw oszczerzej kampanii syjonistów

Taka jest prawda

Tam też zostali zamordowani jej rodzice (ojciec, matka i brat) przez siepaczy hitlerowskich...

rowskich. Dziewczyna ta przeżyła okupację i wyjechała na Śląsk. Otrzymała ode mnie i moich kolegów odzież i utrzymanie bezinteresownie.

Za wystawianie metryk dla osób pochodzenia żydowskiego z Kalwarii Zebrzydowskiej i Krakowa zginął w obozie oświęcimskim ks. Żelowski...

JAN MIROCHA piecowy P-62

b. dowódca kompanii AK ps. „Orzeł” Dywizja Górnosiłaska.

Wiadomo nam, że wielu pracowników naszej huty nie było pomoc rodzinom żydowskim podczas okupacji. Prosimy więc — pisząc o tym do redakcji...

MŁODZIEŻ Z PARTIĄ

Odcinamy się od grupy wicherzycieli politycznych, żądamy przykładnego ukarania inspiratorów i prowodyrów zafsz...

Uczestnicy zebrania zdecydowanie potępiłi ostatnie zajścia, jakie miały miejsce w akademickich ośrodkach naszego kraju...

Wstydzimy się wszystkich tych, którzy ulegli zaślępieniu i w różny sposób wspomagali mącicieli ładu publicznego...

Nie brakowało również w dyskusji krytycznych uwag pod adresem części owego profesorskiego, stosunków pa-

nujących na wyższych uczelniach oraz socjalnego składu studentów.

Dziś wiadomo jaki cel prężył inspirować. Usiłowało wykorzystać uczucia patriotyczne narodu do wywołania hecy politycznej...

W taki oto sposób najogólniej można by streścić dyskusję, w której udział wzięli: J. Rembacz, T. Gut, S. Kwiecień, W. Zając, M. Bacham.

Nie tylko deklaracją młodzieży zetemnowska Pionu Głównego Mechanika wyraziła swe poparcie dla polityki partii...

Sześciu towarzyszyom udziału rekomendacji do partii. Są to tow. tow.: Tadeusz Gut, Henryk Pietras, Bolesław



Wprowadzenia do dyskusji na II konferencji sprawozdawczej dokonał przewodniczący Rady Zakładowej HIŁ tow. J. Stefanik. Fot.: J. Podlecki

Gutkowski, Andrzej Przybek, Bolesław Wawro i Sewerny Kwiecień. Przyjęto również w poczet organizacji ZMS 8 nowych członków.

Na zakończenie zebrania odczytany został list Ogólnopolskiego Komitetu Współpracy Organizacji Młodzieżowych do młodzieży polskiej.

Józef Zdradzisz

U wielkopiecowników

Spotkanie z pisarzem



Zaloga Wielkich Pieców już nie pierwszy rok wykazuje szczególną aktywność w organizowaniu imprez związanych z tradycyjną już w hucie Olimpiadą Kulturalną...

Ostatnio w świetlicy Wielkich Pieców odbyło się bardzo interesujące spotkanie ze znanym pisarzem krakowskim Władysławem Machajskim...

Podobne spotkania ze znanymi ludźmi kultury warto organizować częściej i to nie tylko w Wydziale Wielkopiecowym...

Fot. M. GŁADYSEK

Po konferencji obu Rad

Postulaty związkowców:

- Konsekwentnie izolować reakcyjnych i syjonistycznych wrogów
Systematycznie polepszać warunki pracy, bhp oraz socjalno-bytowe

Rozwijać czyn produkcyjny na cześć V Zjazdu PZPR

Ważnym wydarzeniem w działalności organizacji związkowej naszej huty oraz Rady Robotniczej była odbyta w ub. sobotę II konferencja sprawozdawcza Rady Zakładowej i Rady Robotniczej HIŁ. Udział w niej wzięli obok delegatów przedstawiciel CRZZ tow. H. Kowalski, przewodniczący ZG ZZH tow. J. Kieszczyński...

Wprowadzenia do dyskusji dokonał przewodniczący Rady Zakładowej HIŁ tow. J. Stefanik. Nawijając do niedawnych wydarzeń na wyższych uczelniach i antypolskiej propagandy wrogów naszego kraju...

Przewodniczący Rady zakomunikował na konferencji, że wniosek naszej huty o aktualizację taryfikatora piacowego — systemu dniówkowo-premiowego oraz o wprowadzenie zasady, że fundusz mistrza jest na nagrody...

(Dokończenie na str. 4)



W sali obrad — delegaci Zakładu Materiałów Ogniowatych. Fot.: J. Rośkiewicz

(Dokończenie ze str. 1)

Duże brawa należą się załodze Walcowni Wstępnych. Zademonstrowała w marcu, a także w okresie I kwartału br., świetną rytmiczność, wysoką wydajność. Padły znów nowe rekordy...

Zamówienia klientów wykonane

Najważniejsze — w ocenie pracy wydziałów huty — jest wywiązanie się z konkretnych zamówień klientów. W tej dziedzinie mamy do odnotowania duży sukces. Szereg wydziałów wysłało w 100 proc. i co najważniejsze, w terminie, dostawy dla swych klientów...

Załoga Walcowni Gorącej Blach ma wprawdzie pewien niedobór w produkcji towarowej blach, nie obciąża to jednak jej konta. Przekazała bowiem sąsiadom z Walcowni Żelaznej zwiększoną ilość kregów (wsad) co umożliwiło temu wydziałowi lepsze wykonanie planu asortymentowego...

Dobrą i rytmiczną pracą wyróżniła się załoga Walcowni Żelaznej Blach. Mniej niż poprzednio miała ona pognagłych klientów o przyspieszeniu dostaw...

Załoga huty wykonała plan

konął trzykrotnie więcej, zyskując sobie wdzięczność zakładów podległych Zjednoczeniu Wyrobów Metalowych, które nie otrzymały na czas dostaw z importu...

Polski Fiat i nasze blachy

Okres I kwartału br. stanowił dla huty pierwszy etap trudnego egzaminu, jaki przyszło nam zdać. Mysł o nasilających się dostawach blach karose-ryjnych dla Żerania, do produkcji polskiego Fiata...

Plan eksportu wykonany

We wszystkich asortymentach wykonany został plan produkcji eksportowej HIŁ. Zarówno zresztą w marcu jak i w I kwartale, a podkreślić należy, że był to plan bardzo „wysrubowany”...

Ciepłe słowa należą się również pracownikom Działu Zbytu i Działu Produkcji huty, przede wszystkim zaś — zespołowi dokumentacji wysyłkowej. Opanowali oni swą pracę tak dalece, że obecnie dokumentacja wysyłkowa jest w posiadaniu wydziałów już pierwszego

dnia każdego miesiąca. Umożliwia to wydziałom spokojną, planową, dobrą przemysłową robotę (przedtem wielokrotnie zdarzały się opóźnienia i wydziały walcowały blachy nie mając konkretnych adresów wysyłkowych).

Tabela wykonania planów huty w marcu i w I kwartale br.

Table with 3 columns: Product Name, March, and I Quarter. Rows include ZMO - wyroby szamotowe, wyroby zasadowe, cegła smołowo-dolomitowa, ZK - koks ogólny, etc.









